




   
       
   






    
       
       
   
      
         
      
      Vyhledávání

      
         
                  
            
            
         Hledat

           
      
         

      

   






       
   
      
         
      
               
            Přihlásit se


            
               E-mail
               
            

            
               Heslo
               
            

            
               
                  
                  
                  Zapamatovat
               
            

            Heslo jsem zapomněl

            Jsem tu poprvé a chci se registrovat

            
               
               
            

         

         
            nebo rychlé přihlášení

            
               
                  Facebook
                  Google +
               

            

         

         




                  
                  
      
         
            
               
                  
                     [image: DMA Praha - zdravotnické pomůcky]
                  
               


                                    


   	
         
            
         
      
	E-shop
	Půjčovna
	Repasy
	
         
            Outlet
         
      
	
         
            Poradna
         
      
	
         
            Prodejny
         
      
	
         
            Ke stažení
         
      
	
         
            Katalog
         
      
	
         
            B2B
         
      
	
         
            Kariéra
         
      
	
         
            Kontakt
         
      



   


                
               
                  
                     
                        
                        Vyhledávání
                        
                     
                      
   
      
      Hledat
   






                  


                   
         
         
         Přihlášení
         Registrace
      
      
         
            
               Pokud jste si v minulosti registrovali účet, přihlašujte se nově pomocí e-mailové adresy a vašeho původního hesla.

            

         

         
            Přihlášení

            
               
                  
               

               
                  
               

               
                  
                  
               

            

            
               nebo rychlé přihlášení

               
                  
                     Facebook
                  

                  
                     Google +
                  

               

            

            Zapomenuté heslo? Pošleme Vám nové

         

         
            Ještě nemáte svůj účet?

            Zaregistrujte se
            a získáte zajímavé výhody!

            	zrychlený nákup v e-shopu
	při dalším nákupu nemusíte vyplňovat znovu osobní údaje
	přehled o vašich objednávkách a jejich historii


         

      

   


                   
   
      
         
                    
      Košík
      Prázdný
   
         
         
                     

      

   



                  
                     
                        
                        Menu
                        
                     
                  

               

            

         

      


       

       



   
      	

                     E-shop
            

            	Zpět
	
                  E-shop

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Outlet
            
         
      
	

                     Pomůcky pro sebeobsluhu
            

            	Zpět
	
                  Pomůcky pro sebeobsluhu

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Stravování
            
         
      
	

                     
               Hygiena
            
         
      
	

                     
               Oblékání
            
         
      
	

                     
               Podavače předmětů
            
         
      
	

                     
               Ostatní
            
         
      


         
      
	

                     Berle a hole
            

            	Zpět
	
                  Berle a hole

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Berle
            

            	Zpět
	
                  Berle

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               S otevřenou opěrkou předloktí
            
         
      
	

                     
               S uzavřenou opěrkou předloktí
            
         
      
	

                     
               Dětské
            
         
      
	

                     
               Podpažní
            
         
      
	

                     
               Vícebodové
            
         
      
	

                     
               Skládací
            
         
      


         
      
	

                     Hole
            

            	Zpět
	
                  Hole

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Duralové
            
         
      
	

                     
               Skládací
            
         
      
	

                     
               Dřevěné
            
         
      
	

                     
               Vícebodové
            
         
      
	

                     
               Se sedátkem
            
         
      


         
      
	

                     
               Příslušenství
            
         
      


         
      
	

                     Chodítka
            

            	Zpět
	
                  Chodítka

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Nepojízdná
            

            	Zpět
	
                  Nepojízdná

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Pevná
            
         
      
	

                     
               Skládácí
            
         
      


         
      
	

                     Pojízdná
            

            	Zpět
	
                  Pojízdná

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Tříkolová
            
         
      
	

                     
               Čtyřkolová
            
         
      
	

                     
               S vysokou oporou
            
         
      


         
      
	

                     
               Dětská
            
         
      
	

                     
               Příslušenství k chodítkům
            
         
      


         
      
	

                     Madla do koupelny a k WC
            

            	Zpět
	
                  Madla do koupelny a k WC

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Standardní
            
         
      
	

                     
               Na vanu
            
         
      
	

                     
               Prostorová sklopná
            
         
      
	

                     
               Podpěry k WC
            
         
      


         
      
	

                     Pomůcky do koupelny
            

            	Zpět
	
                  Pomůcky do koupelny

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Sedačky do vany
            

            	Zpět
	
                  Sedačky do vany

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Na vanu
            
         
      
	

                     
               Závěsné
            
         
      
	

                     
               Do vany
            
         
      


         
      
	

                     Sedačky do sprchy
            

            	Zpět
	
                  Sedačky do sprchy

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Pevné
            
         
      
	

                     
               Sklopné
            
         
      


         
      
	

                     
               Křesla do sprchy
            
         
      
	

                     Doplňky
            

            	Zpět
	
                  Doplňky

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Stupínky k vaně
            
         
      
	

                     
               Protiskluzové podložky
            
         
      
	

                     
               Madla na vanu
            
         
      


         
      


         
      
	

                     Nástavce na WC
            

            	Zpět
	
                  Nástavce na WC

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Plastové
            

            	Zpět
	
                  Plastové

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               řada Rehotec
            
         
      
	

                     
               řada ROMA
            
         
      
	

                     
               řada ELBUR
            
         
      


         
      
	

                     
               Vyměkčené
            
         
      
	

                     
               S madly
            
         
      
	

                     
               Přenosné
            
         
      
	

                     
               Doplňky
            
         
      


         
      
	

                     Toaletní křesla
            

            	Zpět
	
                  Toaletní křesla

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Nepojízdná
            
         
      
	

                     
               Dřevěná
            
         
      
	

                     
               Dětská
            
         
      
	

                     
               Pojízdná
            
         
      
	

                     
               Do sprchy
            
         
      
	

                     
               Doplňky
            
         
      
	

                     
               Příslušenství
            
         
      


         
      
	

                     Rehabilitace
            

            	Zpět
	
                  Rehabilitace

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Balanční podložky a klíny
            
         
      
	

                     
               Rehabilitační míče
            
         
      
	

                     
               Masážní válce a míčky
            
         
      
	

                     
               Zdravotní polštáře a bederní opěrky
            
         
      


         
      
	

                     Polohovací lůžka
            

            	Zpět
	
                  Polohovací lůžka

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Polohovací lůžka
            
         
      
	

                     Antidekubitní matrace
            

            	Zpět
	
                  Antidekubitní matrace

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Pěnové
            

            	Zpět
	
                  Pěnové

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Nízké riziko vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Střední riziko vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Vysoké riziko vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Nejvyšší riziko vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Standardní rozměr 90×200 cm
            
         
      
	

                     
               Atypický rozměr
            
         
      
	

                     
               Dětský rozměr
            
         
      
	

                     
               Zvýšená nosnost
            
         
      


         
      
	

                     
               Vzduchové
            
         
      


         
      
	

                     Stolky
            

            	Zpět
	
                  Stolky

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Pracovní
            
         
      
	

                     
               Noční
            
         
      


         
      
	

                     
               Příslušenství
            
         
      
	

                     
               Přesouvací podložky
            
         
      


         
      
	

                     Antidekubitní program
            

            	Zpět
	
                  Antidekubitní program

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Matrace
            

            	Zpět
	
                  Matrace

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Pěnové
            

            	Zpět
	
                  Pěnové

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Nízké riziko vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Střední riziko vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Vysoké riziko vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Nejvyšší riziko vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Standardní rozměr 90×200 cm
            
         
      
	

                     
               Atypický rozměr
            
         
      
	

                     
               Dětský rozměr
            
         
      
	

                     
               Zvýšená nosnost
            
         
      


         
      
	

                     
               Vzduchové
            
         
      


         
      
	

                     Antidekubitní podložky
            

            	Zpět
	
                  Antidekubitní podložky

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Pod patu
            
         
      
	

                     
               Pod loket
            
         
      
	

                     
               Sedací kruhy
            
         
      
	

                     
               Podložky do lůžka
            
         
      


         
      
	

                     
               Podložky pro polohování
            
         
      
	

                     
               Zdravotní polštáře
            
         
      
	

                     Podložky do vozíku
            

            	Zpět
	
                  Podložky do vozíku

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Při nízkém riziku vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Při středním riziku vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Při vysokém riziku vzniku dekubitů
            
         
      
	

                     
               Ostatní
            
         
      


         
      
	

                     
               Přesouvací podložky
            
         
      


         
      
	

                     Domácí a ústavní péče
            

            	Zpět
	
                  Domácí a ústavní péče

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Zvedáky a závěsy
            

            	Zpět
	
                  Zvedáky a závěsy

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Zvedáky
            
         
      
	

                     
               Závěsy
            
         
      


         
      
	

                     
               Přesouvací podložky
            
         
      
	

                     
               Polohovací křesla
            
         
      
	

                     
               Křesla pro kardiaky
            
         
      
	

                     
               Pedálové pomůcky
            
         
      
	

                     
               Zvyšovací sedáky
            
         
      
	

                     
               Stupínky
            
         
      
	

                     
               Nastavitelné stoličky
            
         
      


         
      
	

                     Pomůcky pro vozíčkáře
            

            	Zpět
	
                  Pomůcky pro vozíčkáře

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Rukavice
            
         
      
	

                     
               Doplňky
            
         
      
	

                     
               Nájezdové rampy
            
         
      


         
      
	

                     
               Elektrické invalidní vozíky
            
         
      
	

                     Mechanické invalidní vozíky
            

            	Zpět
	
                  Mechanické invalidní vozíky

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Invalidní vozíky
            

            	Zpět
	
                  Invalidní vozíky

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Standardní
            
         
      
	

                     
               Odlehčené
            
         
      
	

                     
               S pohonem pro jednu ruku
            
         
      
	

                     
               Zesílené
            
         
      
	

                     
               Dětské
            
         
      
	

                     
               Transportní
            
         
      
	

                     
               Polohovací
            
         
      
	

                     Aktivní
            

            	Zpět
	
                  Aktivní

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Klasický skládací rám
            
         
      
	

                     
               Skládací rám i opěrka
            
         
      
	

                     
               Nastavitelný pevný rám
            
         
      
	

                     
               Svařený pevný rám
            
         
      


         
      


         
      
	

                     Příslušenství
            

            	Zpět
	
                  Příslušenství

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Příslušenství k základním vozíkům ELBUR
            
         
      
	

                     
               Příslušenství ke standardním vozíkům ELBUR
            
         
      
	

                     
               Příslušenství k odlehčeným vozíkům DUPONT
            
         
      
	

                     
               Příslušenství k odlehčeným vozíkům PROGEO
            
         
      
	

                     
               Univerzální příslušenství ke všem vozíkům
            
         
      


         
      


         
      
	

                     Elektrické skútry
            

            	Zpět
	
                  Elektrické skútry

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Skútry
            
         
      
	

                     
               Příslušenství
            
         
      


         
      
	

                     Ortopedické pomůcky
            

            	Zpět
	
                  Ortopedické pomůcky

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Vložky do bot
            
         
      
	

                     
               Korektory
            
         
      
	

                     
               Změkčení došlapu
            
         
      


         
      
	

                     Ortézy a bandáže
            

            	Zpět
	
                  Ortézy a bandáže

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     Horní končetina
            

            	Zpět
	
                  Horní končetina

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Prsty
            
         
      
	

                     
               Zápěstí
            
         
      
	

                     
               Loket
            
         
      
	

                     
               Rameno
            
         
      


         
      
	

                     Dolní končetina
            

            	Zpět
	
                  Dolní končetina

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Hlezno
            
         
      
	

                     
               Lýtko
            
         
      
	

                     
               Koleno
            
         
      
	

                     
               Stehno
            
         
      


         
      
	

                     
               Trup
            
         
      
	

                     
               Krk
            
         
      


         
      
	

                     
               Poukazy
            
         
      


         
      
	

                     Půjčovna
            

            	Zpět
	
                  Půjčovna

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Chodítka
            
         
      
	

                     
               Pomůcky do koupelny a na WC
            
         
      
	

                     
               Klozetová křesla
            
         
      
	

                     
               Lůžka a příslušenství
            
         
      
	

                     
               Mechanické vozíky
            
         
      
	

                     
               Elektrické vozíky a skútry
            
         
      
	

                     
               Polohovací křesla
            
         
      
	

                     
               Pojízdné zvedáky
            
         
      


         
      
	

                     Repasy
            

            	Zpět
	
                  Repasy

               
	
                  
                     Vše v kategorii
                  
               
	

                     
               Mechanické vozíky
            
         
      
	

                     
               Elektrické vozíky
            
         
      
	

                     
               Pojízdné zvedáky
            
         
      
	

                     
               Polohovací lůžka
            
         
      


         
      
	
         
            Outlet
         
      
	
         
            Poradna
         
      
	
         
            Prodejny
         
      
	
         
            Ke stažení
         
      
	
         
            Katalog
         
      
	
         
            B2B
         
      
	
         
            Kariéra
         
      
	
         
            Kontakt
         
      


   


   





       

       
          
             
                
                                        
   
      
         	Úvod
	Vyhledávání


      

   


                

             

          

       

       
          
              
                 
                    
                        
   
               Nalezené zboží

                  Hledaný výraz: viscoflex air p161m or Formular_hodnoceni_rizika_dekubitu.pdf |
            Nalezeno            0 položek            
         


         
                     

         
                     

         
                           
                                 
                     Nenalezeno žádné zboží odpovídající těmto vlastnostem
                  

                                    

      
      
   


                    

                 

              
          

       

      
         
             
                                     
                       
                          
                             Sledujte také náš facebook

                             Novinky, akce, tipy a rady

                          

                          
                             Navštívit profil
                          

                       

                    

                              
         

      


       

      
         
            
               
                  Rychlý kontakt

                                            +420 323 610 610
+420 800 700 955
Po - Pá: 8.00 - 16.00

info@dmapraha.cz


                                   


               
                  Novinky na e-mail

                  
                     
                     
                     
                  

                  
                      Přihlaste se a žádná akce nebo novinka Vám neunikne.
                  

               


               


                



         
         E-shop

                     
   	
            Jak nakupovat?
         
	
            Registrace
         
	
            Obchodní podmínky
         
	
            Zásady zpracování osobních údajů
         
	
            Zásady spracovania osobných údajov
         
	
            Souhlas se zpracováním osobních údajů
         
	
            Zpětný odběr elektrozařízení a baterií
         
	
            Reklamace
         
	
            ePoukaz
         
	
            Doprava
         



               

         
         Kontakty

                     
   	
            Centrála
         
	
            Prodejny
         
	
            E-shop
         
	
            Půjčovna
         
	
            Servis
         



               

         
         O nás

                     
   	
            O nás
         
	
            Kariéra
         
	
            Rady a tipy
         
	
            Katalog
         
	
            Interní oznamovací systém
         
	
            Najdete nás i na MALL.CZ
         
	
            Ke stažení
         



               

   

            

         

         
            
               
                  
                     
                        [image: ]
                     

                     
                                                     © 2018 DMA PRAHA s.r.o.|Shop máme od wpj.cz

                                              

                     
                                                                                      
                                                                                          
                                                                                          
                                                                           

                  

               

            

         

      

   

   
      
         
         Kontaktní formulář

         Načíst
         

      

   




   









   



   
      
   
   
          
   
   

   


         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z nakupování.
      

      
         
            Nastavení
            Přijímám
         

      
   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží. Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   

   



         
    


   
   
   



   


   


   





   





   
